Обобщенная информация

об исполнении (ненадлежащем исполнении) депутатами Совета депутатов городского поселения Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской области обязанности представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января 2023 года по 31 декабря 2023 год

Депутаты Совета депутатов городского поселения Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской области (чел.)		
10		
Депутаты Совета депутатов городского поселения Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской области, осуществляющие депутатскую деятельность на постоянной основе (чел.)	Депутаты Совета депутатов городского поселения Ревда Ловозерского муниципального района Мурманской области, осуществляющие депутатскую деятельность на непостоянной основе (чел.)	
1	9	
представили до 1 апреля 2024 года сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних	представили до 1 апреля 2024 года сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних	представили до 1 апреля 2024 года уведомления об отсутствии сделок, предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», общая сумма которых превышает общий доход
детей за 2023 г. (чел.)	детей за 2023 г. (чел.)	депутата и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду (чел.)
1	0	9